

Investitor
Obiect

Construcția sistemului de aprovizionare cu apă potabilă și a sistemului de epurare a apelor reziduale s.Septelici,r-nul Soroca №02/18

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-4-1 Stația de pompare canalizare SPC. Soluții tehnologice (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrări de construcții				
1	AcA25 A	Montarea prin sudură electrică a piselor de legătură, din oțel, la poziție, având diametrul de 50-100 mm -Reducția din oțel-pe=65*75mm	buc			744,51
	71360500 12000	Instalator alimentari apă	h-om	1,0500	84,97	89,22
	28752714 11111411 0150	Reducția din oțel -pe d=65x75mm	buc	1,0000	583,50	595,17
	31103200 03006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	0,2400	250,50	60,12
2	VB27 A1	Caciula de protecție, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confecționarea în atelier centralizate -deflector d 200mm	buc			280,17
	71360600 11900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	1,4900	84,97	126,61
	27104037 01978	Banda din oțel T 3 x 25mm	kg	0,4170	32,00	13,34
	27104037 01253	Banda de oțel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	32,00	11,20
	24135473 08164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,9000	33,10	29,79
	24302261 00814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	48,50	4,85
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	24,20	12,10
	27357259 03453	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,2000	30,00	6,00
	27104036 00203	Tabla neagră cal. I 0,5 mm	kg	0,6400	18,28	11,70
	27104036 00409	Tabla neagră cal.I 0.8mm grosime	kg	0,6250	18,28	11,43
	31105000 02401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,2000	250,74	50,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	150,00	3,00
3	AcA10 B	Montarea în pământ a tevilor din polietilenă de presiune, de înaltă densitate, destinate alimentării cu apă, asamblate prin sudură cap la cap, conform normativului I-6-PE, având diametrul de 160-200 mm (Подземная укладка напорных	m			592,22

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовых труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенные путем стыковой сварки, согласно нормативу, диаметр 160-200 мм)				
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	84,97	14,11
	25212167 01001	Teava din polietilena д 200 L=2.0 m	m	1,0150	551,20	567,85
	20101029 01170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	400,00	1,46
	29522700 07602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	185,00	5,55
	29404200 02422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	260,25	3,25
		2. Montarea utilajului				
4	CP09 A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv -Statia de pompare canalizare SPC	buc			511,38
	71230300 12500	Montator P.B	h-om	2,2500	84,97	191,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	29221400 06700	Macara turn	h-ut	0,6000	498,27	298,96
		3. Procurarea utilajului				
5	Pret de peata	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPORT din PP 1000,d 3230(с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3.00 m3/h H=8m,P=1.5 kw) In set dou pompe(1 lucru+1 rezerva),panou de comanda .gridaje p-u pompe	buc			209 008,68
	5656565	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPORT din PP1000, d=3230(с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3.00 m3/h H=8m, P=1.5kw) In set dou pompe (1lucru+1rezerva), panou de comanda.gridaje p-u pompe	buc	1,0000	209 008,68	209 008,68

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

("Naiman Com" SRL)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)